平成　　年　　月　　日
山口県埋蔵文化財センター所長　様

申請者
住　　　所 ： 〒

団　体　名 ：
代表者氏名 ： 　　　　　　　　　　　　　　〈印〉

講師派遣申請書

下記のとおり、  講座・講演、 出前授業   のための講師派遣を依頼したいので申請します。

記

	学習(研修)日程
	平成　　年　　月　　日（　　）～ 平成　　年　　月　　日（　　）

時　　分 ～ 　　時　　分（約　　時間　　分）

	場所

	学習(研修)者
	団体・グループ名

	学習(研修)者数
	      　  名 （第　　学年　　名）

	担当者
	氏名 ：
郵便番号 ：
[bookmark: _GoBack]住所 ：
ＴＥＬ ：　　　　－　　　　－
ＦＡＸ ：　　　　－　　　　－
Ｅ-mail ：

	学習(研修)内容

	派遣に際しての連絡事項 他

＊　講師が決定次第、センター及び講師への派遣申請書類を提出してください 。

	山口県埋蔵文化財センターからのお願い

＊　太枠線内のみ記入してください。